
подпись

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

-? г

20 1 ^М ИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

З А Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н О
Москва — г г -

Регистрационный № О О  -F

от

№ У З Л /ф

О признании утратившим силу приказа Министерства архитектуры, 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 

Федерации от 10 ноября 1992 г. № 250

В соответствии с пунктом 1 Положения о Министерстве строительства 
и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. 
№ 1038, (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 47, 
ст. 6117; 2014, № 40, ст. 5426; 2015, № 2, ст. 491), п р и к а з ы в а ю :

признать утратившим силу приказ Министерства архитектуры, 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации 
от 10 ноября 1992 г. № 250 «Об утверждении руководящего документа 
по стандартизации в строительстве «Порядок проведения проверок соблюдения 
требований стандартов и технических условий на предприятиях 
стройиндустрии и промышленности строительных материалов» 
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 
19 ноября 1992 г. № 90; Бюллетень нормативных актов министерств и ведомств 
Российской Федерации, 1993, № 2).

строительные организации

Приказ 132/пр

http://paritet.stroyinf.ru
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293765/4293765213.htm

